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VENDIMET E KËSHILLIT DREJTUES NDËR VITE 
 

Viti 1997 
 

- Vendim nr.2/1, datë 14.04.1997, “Për miratimin e project-buxhetit për shkollën e 
Magjistraturës të Republikës së Shqipërisë”; 

          
- Vendim nr.8/1, datë 11.09.1997, “Për emërim specialistësh për të dhënë mësim dhe miratim 

plani dhe programi mësimor”; 
          

- Vendim nr.6, datë 22.04.1997, “Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe 
mësimëdhënëse në Shkollën e Magjistraturës”; 

 
- Vendim i Bordit të Shkollës së Magjistraturës me nr.9/10 prot, datë 09.10.1997 “Për 

miratimin në parim të project-rregullores së brëndshme të Shkollës së    
Magjistraturës dhe project-programin e përgjithashëm të kursit”; 

 
Viti 1998 

 
- Vendim nr.1, datë 13.09.2004 “Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve 

për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin 1998-1999”; 
 

 
- Vendim nr.2, datë 15.07.1998, “Për miratimin e planit mësimor për vitin 1998-1999”; 

 
- Vendim nr.3, “Për miratimin e listës së kandidatëve fitues që morën pjesë në konkursin e 

organizuar nga Shkolla e Magjistraturës  për vitin 1998-1999”; 
 

 
- Vendim nr.4, datë 15.04.1998, “Për emërim pedagogësh të jashtëm për të dhënë mësim dhe 

miratim plani dhe programi mësimor për vitin shkollor 1998-1999”; 
 

Viti 1999 
 
- Vendim nr.6, datë 08.02.1999 “Për miratimin e raportit për mbarëvajtjen dhe frekuentimin e 

kurseve nga magjistratët e kandidatët për magjistratë si dhe drejtimet e shkollës për të 
ardhmen”; 

 
- Vendim nr.7, datë 22.04.1999 “Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe mësimdhënëse 

në Shkollën e Magjistraturës”; 
 
- Vendim nr. 8, datë 16.11.1999 “Për shtesat në strukturën e organike të shkollës”; 
 

 
- Vendim nr.3, datë 16.11.1999 “Për shtesat në strukturën organike të shkollës” 
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Viti 2000 

 
- Vendim nr.1, datë 18.09.2000 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e 

kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2000-2003”; 
 
 
- Vendim nr.4, datë 14.10.2000 “Për miratimin e kritereve për pranimin e kandidatëve në 

Shkollën e Magjistraturës”; 
 

Viti 2001 
 
- Vendim nr. 3, datë 19.02.2001 “Për ruajtjen e dokumentacionit shkollor”; 
 

 
- Vendim, i datës 28.09.2001 “Për shtesat në strukturën organike të shkollës”; 
 
 

Viti 2002 
 
- Vendim nr. 3, datë 03.09.2002 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brëndshme 

të Shkollës së Magjistraturës”; 
 
- Vendim nr. 4, datë 09.09.2002 “Për disa shtesa dhe ndryshime në Rregulloren e Brëndshme 

të Shkollës së Magjistraturës”; 
 
- Vendim nr. 5, datë 28.10.2002 “Për kriteret e përzgjedhjes së pedagogëve të jashtëm në 

Shkollën e Magjistraturës”; 
 

- Vendim nr. 6, datë 28.10.2002 “Për propozimin e projekt-buxhetit të shkollës për vitin 
2003”; 

 
Viti 2003 

 
- Vendim nr.1, datë 08.09.2003 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e 

kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2003-2006”; 
 

 
Viti 2004 

 
- Vendim nr.3, datë 26.07.2004 “Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr.7, datë 

22.04.1999 të Bordit të Drejtimit, për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe 
mësimdhënëse në Shkollën e Magjistraturës”; 

 
- Vendim nr.4, datë 13.09.2004 “Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të kandidatëve 

për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2004-2005; 
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Viti 2005 

 
- Vendim nr.1, datë 09.02.2005 “Për miratimin e strukturës së re të Shkollës së 

Magjistraturës”; 
 
- Vendim nr.2, datë 05.09.2005 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e 

kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2005-2006”; 
 

- Vendim nr.3, datë 25.07.2005 “Për përbërjen e Këshillit Pedagogjik të Shkollës së 
Magjistraturës”; 

 
Viti 2006 

 
- Vendim nr.2, datë 12.04.2006 “Për miratimin e strukturës së Shkollës së Magjistraturës”; 
 
- Vendim nr.3, datë 07.06.2006 “Për disa ndryshime në nenet 9 dhe 10, të Rregullores së 

Shkollës së Magjistraturës”; 
 

- Vendim nr.5, datë 06.09.2005 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e 
kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2006-2007”; 

 
Viti 2007 

 
- Vendim nr.6, datë 19.06.2007 “Për miratimin e Rregullores së Brëndshme të Shkollës së 

Magjistraturës”; 
 
 

Viti 2008 
 
- Vendim nr.9, datë 28.01.2008 “Për disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin nr.7, datë 

22.04.1999 të Këshillit Drejtues Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe 
mësimdhënëse”; 

 
 

- Vendim nr.10, datë 28.01.2008 “Për disa ndryshime në strukturën e Shkollës së 
Magjistraturës”; 

 
 

- Vendim nr.12, datë 12.05.2008,“Për zhvillimin e lëndës Manaxhimi i Prokurimeve”; 
 

 
- Vendim nr.14, datë 12.05.2008,“Për verifikimin e notës mesatare për studentët që kanë 

ekuivalentuar diplomat në Ministrinë e Arsimit”; 
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- Vendim nr.15, datë 03.09.2008,“Për propozimin për miratim të projekt-buxhetit për vitin 
2009”; 

 
 

- Vendim nr.18, datë 15.09.2008 “Për caktimin e jurisë së konkursit për pranimin e 
kandidatëve në Shkollën e Magjistraturës për vitin 2008-2009”; 

 
- Vendim nr.19, datë 10.10.2008 “Për shpalljen e listës përfundimtare të kandidatëve për 

magjistratë viti akademik 2008-2009”; 
 
 
Viti 2009 

 
- Vendim nr.24, datë 29.04.2009 “Për shtyrjen e afatit të paraqitjes së dosjeve me vendimet e 

kandidatëve për magjistratë”; 
 

 
- Vendim nr.26, datë 15.07.2009 “Për disa shtesa dhe ndryshime në rregulloren e brëndshme 

të Shkollës së Magjistraturës”; 
 

 
- Vendim nr.27, datë 15.07.2009 “Për miratimin e aneksit 9, për kriteret e përzgjedhjes së 

pedagogëve/lektorëve të Shkollës së Magjistraturës”; 
 
 

- Vendim nr.28, datë 15.07.2009 “Për miratimin e aneksit 8, për vlerësimin e kandidatëve për 
magjistratë në trajnimin fillestar”; 

 
 

- Vendim nr.29, datë 15.07.2009 “Për miratimin e aneksit 10, për përgatitjen e modelit të 
programit dhe planit mësimor të trajnimit fillestar”; 

 
 

 
- Vendim nr.30, datë 15.07.2009 “Për shpërblimin e veprimtarisë drejtuese dhe 

mësimdhënëse”; 
 
 

- Vendim nr.35, datë 08.09.2009 “Për disa shtesa në nenin 5 të Rregullores së Brendshme të 
Shkollës së Magjistraturës”; 

 
 

- Vendim nr.36, datë 09.09.2009 “Për mosregjistrimin e diplomave universitare të vitit 
akademik 2005-2006”; 
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- Vendim nr.37, datë _____2009 “Për regjistrimin e diplomave universitare të vitit akademik 
2005-2006”; 

 
 

- Vendim nr.38, datë 18.09.2009 “Për shtyrjen e datës së mbledhjes për caktimin e komisionit 
të provimit të pranimit të kandidatëve për magjistratë”; 

 
 

- Vendim nr.39, datë 24.09.2009 “Për caktimin e jurisë së konkursit të pranimit të 
kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës 2009-2010”; 

 
 

- Vendim nr.40, datë 05.10.2009 “Për shpalljen e listës përfundimtare të  kandidatëve për 
magjistratë në Shkollën e Magjistraturës viti akademik 2009-2010”; 

 
- Vendim nr.40/1, datë 22.12.2009 “Për një ndryshim në vendimin nr.40, datë 05.10.2009 për 

shpalljen e listës përfundimtare të  kandidatëve për magjistratë në Shkollën e Magjistraturës 
2009-2010”; 

 
- Vendim nr.41, datë 22.12.2009 “Për miratimin e planit mësimor, programit mësimor si dhe 

listës së pedagogëve të jashtëm për dhënie mësim në Shkollën e Magjistraturës”; 
 

 
 
 
 

 


